

## Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2018 г.

				<b>Коды</b>
Дата (число, месяц, год)	31	03	2018	0710001
Форма по ОКУД	0710001			
по ОКПО	77086727			
ИНН	6829019572			
по ОКВЭД	70.22			
по ОКОПФ / ОКФС	12267	13		
по ОКЕИ	384			

Организация **Акционерное общество "АГЕНТСТВО ПО ИПОТЕЧНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КРЕДИТОВАНИЮ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ"**  
 Идентификационный номер налогоплательщика  
 Вид экономической деятельности **Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления**  
 Организационно-правовая форма / форма собственности **Непубличные акционерные общества / Собственность субъектов Российской Федерации**

Единица измерения: в тыс. рублей  
 Местонахождение (адрес) **392017, Тамбовская обл, Тамбов г, Интернациональная ул, дом № 14**

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	2 532	2 615	727
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	61 169	65 834	82 958
	Отложенные налоговые активы	1180	2 853	6 637	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	1 045 308	947 791	866 145
	<b>Итого по разделу I</b>	<b>1100</b>	<b>1 111 862</b>	<b>1 022 877</b>	<b>949 830</b>
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210	248 783	344 889	82 283
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	4 587	11	-
	Дебиторская задолженность	1230	1 186 656	799 126	649 899
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	189 743	441 140	239 781
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	188 729	390 859	255 045
	Прочие оборотные активы	1260	386	421	138
	<b>Итого по разделу II</b>	<b>1200</b>	<b>1 818 884</b>	<b>1 976 446</b>	<b>1 227 146</b>
	<b>БАЛАНС</b>	<b>1600</b>	<b>2 930 746</b>	<b>2 999 323</b>	<b>2 176 976</b>

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>ПАССИВ</b>				
	<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	453 425	453 425	453 425
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	19 317	19 317	18 590
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	325 619	324 469	309 083
	Итого по разделу III	1300	798 360	797 211	781 098
	<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1410	1 088 285	1 053 706	357 668
	Отложенные налоговые обязательства	1420	22 287	25 459	14 451
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	1 110 572	1 079 165	372 119
	<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1510	279 298	304 656	626 627
	Кредиторская задолженность	1520	680 963	766 643	335 978
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	24 797	25 026	1 851
	Прочие обязательства	1550	36 755	26 622	59 303
	Итого по разделу V	1500	1 021 813	1 122 947	1 023 758
	<b>БАЛАНС</b>	1700	2 930 746	2 999 323	2 176 976



Руководитель

(подпись)

Шубин Михаил Алексеевич

(расшифровка подписи)

28 апреля 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Март 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	<b>Коды</b>		
		Форма по ОКУД	<b>0710002</b>		
		по ОКПО	<b>31</b>	<b>03</b>	<b>2018</b>
Организация	<b>Акционерное общество "АГЕНТСТВО ПО ИПОТЕЧНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КРЕДИТОВАНИЮ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ"</b>	ИНН	<b>77086727</b>		
Идентификационный номер налогоплательщика		по ОКВЭД	<b>6829019572</b>		
Вид экономической деятельности	<b>Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления</b>	по ОКОПФ / ОКФС	<b>70.22</b>		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<b>Непубличные акционерные общества / Собственность субъектов Российской Федерации</b>	по ОКЕИ	<b>12267</b>	<b>13</b>	
Единица измерения:	в тыс. рублей		<b>384</b>		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Выручка	2110	287 250	85 876
	Себестоимость продаж	2120	(260 913)	(82 335)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	26 337	3 541
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(9 823)	(7 643)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	16 514	(4 102)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	6 158	5 046
	Проценты к уплате	2330	(19 396)	-
	Прочие доходы	2340	254 694	28 886
	Прочие расходы	2350	(256 060)	(19 495)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 910	10 335
	Текущий налог на прибыль	2410	(29)	(761)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(259)	(77)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	3 172	(1 387)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(3 784)	4
	Прочее	2460	(119)	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	1 150	8 191

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 150	8 191
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

**Шубин Михаил Алексеевич**

(расшифровка подписи)

28 апреля 2018 г.